
 

Zasedání obecního zastupitelstva 
 Číslo :         12 

 Datum : 11.12.2008 

 Zápis :Mimořádné zasedání ZO Přezletice ze dne 11.12.2008 

 

Program: 1. Výběrové řízení na zhotovitele rekonstrukce ulic Zahradní úsek 1,2,3 a 

ulice Na Váze 

 

Přítomni: ing.Veronika Vrecionová, p.Rudolf Novotný, p.Eva Fialová, p.Ilona Řachová, 

ing.Ludmila Červínová, ing. Panýrová, p. Hanzlíková 

 

Starostka obce zahájila veřejné zasedání ZO v 17,10 hod. Konstatovala, že je přítomno 5 

zastupitelů a tudíž je zastupitelstvo plně usnášeníschopné. 

 

Za ověřovatele zápisu byla navržena p.Eva Fialová 

Navržení členové návrhové komise: R. Novotný a I.Řachová 

Zapisovatelem zápisu byla navržena ing.Červínová 

 

Jmenování ověřovatele zápisu: navržena p.E.Fialová 

 Hlasování: pro: 7  proti: 0  zdrželo se: 0 

 

Jmenování členů návrhové komise: navrženi R. Novotný a I.Řachová 

 Hlasování: pro: 7  proti. 0  zdrželo se: 0 

 

Jmenování zapisovatele. navržena ing.Červínová 

 Hlasování: pro: 7  proti: 0  zdrželo se: 0 

 

Hlasování o navrženém programu: 

Hlasování: pro: 7  proti: 0  zdrželo se: 0 

 

 

Bod 1.  
 

Návrh usnesení: Starostka obce informovala o jednání výběrové komise (příloha č.1), které 

proběhlo v 11.00 dne 11.12.2008 na výběr zhotovitele rekonstrukce ulic 

Zahradní úsek 1,2,3 a ulice Na Váze. Při výběrovém řízení byly osloveny 

následující firmy: Pragis a.s., Bene s.r.o, Arimet s.r.o., PSVS a.s. a KSF s.r.o. 

Starostka podrobně  seznámila ZO  s jednotlivými nabídkami a se závěrem, ve 

kterém výběrová komise vybrala na základě nejvýhodnější nabídky pro obec 

firmu PRAGIS a.s.  

                        Nabídka od firmy PRAGIS a.s.: nabízená cena činí 14.263.636,31 Kč včetně 

DPH, záruka 60 měsíců, sankce: nesplnění termínu: 50.000,- Kč, nesplnění 

odstranění vad: 20.000,.- Kč. 

                        ZO zároveň projednalo Smlouvu o dílo (příloha č.2) 

Usnesení: ZO bere na vědomí závěr výběrového řízení, které provedla výběrová komise dne 

11.12.2008 a pověřuje starostku uzavřít Smlouvu o dílo s firmou PRAGIS s.r.o. 

 

 

 

 



Závěr: 

Starostka obce formálně ukončila zasedání ZO v 17,30 hodin. 

 

 

 Zapsal : Ing. Ludmila Červínová Dne : 11.12.2008 

 

 Ověřily : Ing.Veronika Vrecionová Eva Fialová 

       

       

 


